INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA - IFPB
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

EDITAL Nº 01/2026/PPGTI - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSAS DE

DEMANDA SOCIAL

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Tecnologia da Informação (PPGTI) do
IFPB, Campus João Pessoa, torna público aos interessados o Resultado Final do Processo
Simplificado para Concessão de Bolsas de Estudo de Demanda Social (Edital N.º 1/20265):

RESULTADO FINAL

Nome Classificação

Juliana Ferreira Cavalcante 1

Renato Fernandes Bandeira 2

Paulo Ricardo Barbosa da Silva 3

Michael Almeida da Franca Monteiro 4

Fabiano Losilla de Carvalho 5

Ygor Carvalho Gesteira Soares 6

João Pessoa, 26 de fevereiro de 2026.

Damires Yluska de Souza Fernandes
(Presidente da Comissão de Seleção)